Şehzade Ahmet Türbesi, II. Murat Türbesi’ne yakın konumlanmıştır. Şehzade

Ahmet, II. Bayezid’in oğullarından olup Yavuz Sultan Selim’in kardeşidir ve Yavuz

Sultan Selim’e karşı yapmış olduğu saltanat mücadelesinde hem savaşı hem de

hayatını kaybetmiştir45.

Bunun üzerine Yavuz Sultan Selim, H. 919-M. 1513 tarihinde ferman vererek

bina inşasına başlanmasını sağlamıştır. Yapının mimarları Alaeddin, bina emin

Bedrettin Mahmut Bey, katipleri Ali, Yusuf, Muhyiddin ve Mehmet Efendi’dir.

İnşaası H.929-M.151446 yılında tamamlanmıştır. Türbe içindeki medfunlar hakkında